
ZARZĄDZENIE  Nr 153/2012 

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z  dnia  15 listopada 2012 r. 

 
w  sprawie ustalenia wysokości  bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
położonych w budynku wielorodzinnym przy ul. Brzeskiej 11 w Radziejowie oraz 
stopy procentowej do rozłożonych na raty cen sprzedaży tych nieruchomości.  
 
 
 Na  podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), w związku                             
z uchwałą nr XII/109/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie przez Wójta Gminy Radziejów bonifikaty przy sprzedaży 
lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców oraz zgody na stosowanie innej 
stopy procentowej dla rat ceny nieruchomości, 
 
 

zarządza  się,  co  następuje: 
 

  § 1. Udzielić obecnym najemcom lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku 
wielorodzinnym położonym przy ul. Brzeskiej 11 w Radziejowie, 49 % bonifikaty od 
wartości  każdego lokalu mieszkalnego. 

  § 2. Ustalić stopę procentową do rozłożonych na raty cen nieruchomości 
lokalowych o których mowa w § 1 – w wysokości  1,4 krotności stopy redyskonta weksli 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski. 

 §  3. Wartość lokali mieszkalnych została ustalona przez rzeczoznawcę 
majątkowego.  
 
 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          WÓJT GMINY 
                  Marek Szuszman 

   
 

                                                                                             

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, poz. 567. 


